

Kapolres Sumbawa Barat Lepas Tim Karate INKANAS Sumbawa Barat Bertanding ke Kualalumpur

Syafruddin Adi - MATARAM.XPOS.CO.ID

Jun 26, 2024 - 12:45



Sumbawa Barat NTB - Bertempat di lapangan Wicaksana Laghawa Polres

Sumbawa Barat Kapolres Sumbawa Barat melepas keberangkatan Kontingen Karate Inkanas KSB yang akan bertanding pada kejuaraan karate Internasional di Kuala Lumpur Malaysia (26/06/2024; 09.00 wita)

Tim karate binaan Polres Sumbawa Barat ini terdiri dari 1 orang pelatih/official dan 10 orang karateka dalam kejuaraan Internasional Karate di Kualalumpur Malaysia dari tanggal 27 Juni sampai tanggal 1 Juli 2024

Kapolres Sumbawa Barat berpesan dan memotivasi kepada para karateka untuk semangat, selalu mengikuti instruksi pelatih dan berusaha memberikan yang terbaik pada saat bertanding, kami semua mendoakan agar perjalanan sampai dengan kepulangan nanti lancar dan mendapatkan hasil terbaik untuk Sumbawa Barat khususnya dan Indonesia pada umumnya, imbuh Kapolres.

Sementara pelatih / official INKANAS Sumbawa Barat Hendri Marantika, ST menyampaikan Kejuaraan karate internasional di Kuala Lumpur ini diikuti oleh 2342 karateka dari 11 negara.(Ada)